*1061346573*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會漁業署　函

地址：10070 臺北市中正區和平西路二段10

0號6樓

電話：(02)23835738

傳真：(02)23328950

電子信箱：yuanjue@ms1.fa.gov.tw

承辦人：林小姐

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年04月06日

發文字號：漁四字第1061346573號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(臺灣鯛團購單(確認版).xlsx、臺灣鯛團購單(確認版).pdf)

主旨：適逢臺灣鯛產季，本署輔導財團法人台灣養殖漁業發展基

金會整合國內經HACCP等認驗證之供貨廠商，規劃臺灣鯛

產品團購優惠方案，敬請貴部（院、會、處、署）協助函

轉所屬機關及鼓勵同仁踴躍訂購，共同關懷及支持國產漁

產，請查照。

說明：

一、臺灣鯛富含蛋白質，肉質細膩適口性佳，近年因應小家庭

及上班族開發各式品項，簡單調理美味上桌，歡迎各機關

及同仁踴躍團購；另臺灣鯛食譜，可至財團法人台灣養殖

漁業發展基金會查詢運用（http://www.aquadf.org.tw/t

adf/）。

二、本臺灣鯛團購優惠方案，自即日起至106年5月26日截止，

各家廠商臺灣鯛產品型態、運費、訂購優惠及匯款等相關

問題，請逕電話洽詢各供貨單位；另團購活動訊息，請洽

財團法人台灣養殖漁業發展基金會02-33938008推廣組。

三、檢附「國產臺灣鯛產品機關團購訂購資訊」乙份。

3

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、衛生福

利部、文化部、勞動部、科技部、國家發展委員會、蒙藏委員會、僑務委員會、

中央銀行、行政院主計總處、行政院人事行政總處、行政院環境保護署、行政院

海岸巡防署、國立故宮博物院、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、國軍

退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、公平交易委員會、行政院公共工

程委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委員

會、臺灣省政府、臺灣省諮議會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會

、公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、最高法院、最高行政法院、臺北

高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法院、公務員

懲戒委員會、臺灣高等法院、高雄市政府、桃園市政府、臺北市政府、宜蘭縣政

府、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣

政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、屏東

縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、新北市政府、行政院農業委員會、行政院農

業委員會農糧署、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會林務

局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業

委員會種苗改良繁殖場、行政院農業委員會農業金融局、行政院農業委員會林業

試驗所、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院

農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、行政院農

業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、行政院農業委員會臺南區農業改良場、

行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行

政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政

院農業委員會臺東區農業改良場

副本：財團法人臺灣養殖漁業發展基金會、允偉興業股份有限公司、佳辰實業股份有限

公司、東晟水產有限公司、梓官區漁會、亮哥生態養殖場、本署養殖漁業組 2017-04-06
15:59:22